

Materiale intretinere

I.D.: 46712943

Data publicarii	26.05.20	Coduri CPV	39812400-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.641,15 RON - 1.641,15 RON

Descriere: BURETE VASE SIMPLU XXL 80/55/30MM 10BUC/SET EXT 22 SET * 1,9327 = 42,52 MOP BUMBAC 180GR 40 BUC * 2,084 = 83,36 COADA LEMN 50 BUC * 0,8992 = 44,96 MATURA SORG CU COADA 35 BUC * 12,1849 = 426,47 SACI MENAJERI 35 L 20 BUC/ROLA 166 ROLA * 0,7143 = 118,57 BURETI INOX 3 BUC/SET 37 SET * 1,5881 = 58,76 SACI MENAJ 120L 10/ROLA "EXPERT CHIM" PRACTIC 1 ROLA * 2,71 = 2,71 SACI MENAJ 240L 10/ROLA "EXPERT CHIM" PRACTIC 30 ROLA * 4,9833 = 149,5 MATURA FRANCESINA 31 BUC * 3,3697 = 104,46 BURETE BAIE&MASAJ DREPTUNGHIULAR 180/110/50MM 162 BUC * 1,1849 = 191,95 INSECTICID EUROTOX 400ML 26 BUC * 3,2519 = 84,55 SET WC UTIL (PERIE + SUPORT) 32 BUC * 3,0588 = 97,88 MOP BUMBAC 200 GR 25 BUC * 2,2856 = 57,14 CRESTE RUF 24BUC/SET 6 set * 2,0167 = 12,1 TUB FLUORESCENT 18W 10 BUC * 4,824 = 48,24 STARTER S2 20 BUC * 1,689 = 33,78 BEC NORMAL 60 BUC * 1,4033 = 84,2
